
 Strona 1 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 311/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i poz. 619) i § 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1634) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia w dniu 1 lipca 2021 r. konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Elżbietę Rakszawa - przedstawiciela Burmistrza, 

2) Agatę Cieślik - przedstawiciela Burmistrza, 

3) Magdalenę Rozumską - przedstawiciela Burmistrza, 

4) Marzenę Ciruk - przedstawiciela Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

5) Olgę Granacką - przedstawiciela Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

6) Barbarę Usarz - przedstawiciela Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

7) Wioletę Markiewicz - przedstawiciela Rady Pedagogicznej, 

8) Rafała Burakowskiego - przedstawiciela Rady Pedagogicznej, 

9) Annę Barwiejuk - przedstawiciela Rady Rodziców, 

10) Agnieszkę Walczuk - przedstawiciela Rady Rodziców, 

11) Annę Niewiarowską - przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Tadeusza Nazarewicza - przedstawiciela NSZZ „Solidarność” Regionu Podlaskiego. 

§ 3. Wyznacza się Agatę Cieślik na przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach lub protokolarnego stwierdzenia, że komisja 
nie dokonała wyboru kandydata na dyrektora lub protokolarnego stwierdzenia, że do konkursu nikt się nie zgłosił. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       BURMISTRZ 
                                                                                          mgr Piotr Siniakowicz 

 


